BEH3OI'EHEPATOP TSS-SGG-10000EH3

TexHU4YeCcKHe XapaKTepUCTHKK

Mopens

MoulHocTs HOMUHaNLHasA, KBT
MowHoCTs HOMWHanLHaRA, KBA
MolLHoCTs MakcuMansHan, KBt
MoulHocTe MakcumansHan, KBA
KoaththuiimeHT MOLLHOCTK
Hanpaxexue (B)

Konu4ecTso a3

YacToTa, My

HomuHaneHbIA ToK (A)

06bém TonnueHoro Baka (n)
Pacxopn Tonnmea npu 75% MOLHOCTI A/4
Bwua Tonnuea

YposeHb wyma (dB/7m)
Wcnonxenne

Twun 3anycka

TS5-5GG-10000EH3
10

12,5

11

13,75

038

400/230

3

50

18

275

49

Gen3nH

80

OTkpeITOR
3NeKTpoCTapTep

ABTOHOMHaR paboTa Ha 75% warpyakw be3 posanpas (4) 6

KonuyecTso posetok 4008
Konw4yecTso pozeTtok 2308

Knemms! Ans 3apaaku akkymynsTopa
BoneTmeTp

Komnnekraums

Moaens neuratens

Konuu4ectso UMnMHApoB
PacnonoxeHne unnuHopoB
Pabouuit 06bEM aBuraTens (n)
YacToTa BpauwleHus koneHsana (06/muH)
Cucrema oxnaxaeHus

TakTHOCTL ABUraTens

EmkocTe MacnaHoi cuctemsl (n)
PekomeHayembln TUN Macna
YcTaHoBNEHHLIW akkymMynaTop Ah/V
Twn TonAMBHOro uALTRa

JlaT4uK ypoBHS Tonausa
FnywuTens

Macca, kr

labapuTHele pa3mepsl ([;LU;B; Mm)
FapaHTus, cpok (mec)

1

2

na

na

reHeparop, Koneca, py4ku, AKB,
TONNWBHLIA BaK, 3neKTpocTapTep
2V78BF2

2

V-oBpasHoe

0.69

3000

BO3AyLWHaA

4

14

SAE10W-30
14/12
obcnyxuBaemein
na

na

197
1100x680x640
12

BEeH3MHOBLIFM 3NEKTPOreHEPaTOR OTKPLITLIA Ha pame.

MonxoAuT ANA pe3epBMpOBaHUA CETW B 38rOPOAHOM NOME U Ha NPEANPUATUK, @ TaKXXe ANA
NPOBEAEHUA CTPOMTENLHBIX paboT.

ABTOMaTWHECKWIA PEFYNATOP HANpAXeHus obecneqneaeT BLICOKOE KA4ECTBO BLIXOAHOTO
HanNpPAMEHUS.

INeKTPOHHOE 3aXurasue He TpebyeT NoNONHUTENbHBIX HACTPOERK, YTO yNpowaeT
obcnyxuBaHue ABUraTens B TEYEHWE BCEro CPoKa cnyxbol.

Tonnuexbit Bak yeennyeHHoro obrema obecneunsaeT asToHOMHYI0 paboTy.

NS 38WNTEI OT NEPEerpy30K NPUMEHAGTCA aBTOMAT 3aLUUTEI.

SneKTpocTaHLWKM TSS ocHALLETCA CUHXPOHHBIM BeclleTo4HbIM reHepaTopom c
ABTOMaTU4YECKUM F]EI’y.ﬂRTDpDM HanpsaxeHwns, DGECHE‘IHBEK)UJHM BLICOKWUI ypUEEHb
cTabunbHoCTH BbIXOOHOT O HANpAXeHusa 1 yCI'UﬁHIﬂEO(TVI K neperpy3kam.

Donruit cpok cny*6kl Aeuratens o6ycNoBNMBAETCA UCNONb30BAHWEM TONBKO
BbICOKOKAYECTBEHHBIX KOMMNEKTYHOLLMX.
Ha 3neKTpoCcTaHUWW pacnpocTpaxaeTca rapaHTva 12 mecaues, Ho He Bonee 1 000 moTo4acos.

www.bps-energo.ru
Ten. (495) 410-54-88
mail: zakaz@bps-energo.ru



